
 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOS 

VYRIAUSIASIS GYDYTOJAS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL INFORMACIJOS APIE PAŽEIDIMUS VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE PANEVĖŽIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS POLIKLINIKOJE TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 31 d. Nr. VTA-54 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo 16 straipsnio 1 ir 3 

dalimis, atsižvelgdama į Vidinių informacijos apie pažeidimus teikimo kanalų įdiegimo ir jų 

funkcionavimo užtikrinimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. lapkričio 14 d. nutarimu Nr. 1133 „Dėl Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos 

įstatymo įgyvendinimo“: 

1. T v i r t i n u  Informacijos apie pažeidimus Viešojoje įstaigoje Panevėžio rajono 

savivaldybės poliklinikoje teikimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. S k i r i u  juristę Daivą Noreikienę atsakinga už vidinio informacijos apie pažeidimus 

teikimo kanalo administravimą ir   p a v e d u   jai  vykdyti Apraše nurodyto kompetentingo 

subjekto funkcijas, užtikrinant Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo nuostatų 

įgyvendinimą. 

 

 

 

Vyriausioji gydytoja                                                                                          Neringa Šinkūnienė 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Daiva Noreikienė 

2021-12-31 

 

 

Suderinta 

 

Vitalijus Žiurlys 

2021-12-31 


